






Türkiye’nin İlk ve 
Tek Festivali 
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzen-
lenen Uluslararası Liselerarası Tiyatro 
Festivali açılış töreniyle başladı. Bu yıl 
12.si gerçekleştirilen Tiyatro Festivalinin 
açılışına ünlü tiyatro oyuncusu Yakup 
Yavru konuk olarak katıldı. Bir çok 
televizyon dizisi ve sinema filminden 
tanıdıkları Yakup Yavru, genç tiyatrocu-
lardan ve öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 
Öğrencilere oyunculukla ilgili tecrübele-
rini anlatan Yakup Yavru, öğrencilerden 
gelen soruları da cevaplandırdı.

Açılış programının ardından liseli tiyat-
rocular oyunlarını sahnelediler. Festival 
süresince Şehir Tiyatrosu’nda her gün 
14.00 ve 20.00 saatlerinde iki ayrı okulun 
oyunu sahnelendi. Bu yıl 2-21 Mayıs 
tarihleri arasında gerçekleştirilen fes-
tivale yurt dışından Kıbrıs, Azerbaycan, 
Gürcistan ve Bosna Hersek’ten 4 okul, 
yurt içinden Ankara ve İzmir’den ikişer 
olmak üzere İstanbul, Konya, Eskişehir ve 
Ordu’dan toplam 8 okul ve Kayseri’den 16 

okul katıldı. Toplam 28 okulun katıldığı 
tiyatro festivali, tiyatroya gönül vermiş 
öğrencilerin hünerlerini sergilediği bir 
şölen havasında geçti. 

Başlangıçta Kayseri’deki liselerin yarıştığı 
festival kısa zamanda uluslararası boyut 
kazandı. Liseliler arasında düzenlenen 
Uluslararası Tiyatro Festivali, bu  özelliğiyle 
Türkiye’de ilk ve tek etkinlik. Geleneksel 
hale gelen festivale, bugüne kadar toplam 
313 okulun katıldı. Başlangıcından bu 
güne kadar yaklaşık 5 bin öğrenci görev 
aldı. Sahnelenen oyunları bugüne kadar 
yaklaşık 250 bin kişi izledi. 

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzen-
lenen 12. Uluslararası Liselerarası Tiyatro 
Festivali kapanış töreniyle sona erdi. 
F estivalin Jüri Başkanı Seyfettin Süha 
Erol, Jüri Üyeleri Ahmet Sıvacı ve Melih 
Cevdet Avşaroğlu ile katılan okulların 
tiyatro eğitmenlerine plaket verildi. Plaket 
töreninin ardından ise ödül törenine 
geçildi. Törende jürinin yaptığı değer-
lendirmeler sonucu ödüle layık görülen 
okul ve öğrencilere ödülleri verildi.

Ünlü Oyuncuları 
Buluşturan Tiyatro
Kültür sanat etkinlikleri sezon sonuna 
yaklaşırken ünlü oyuncuların rol aldığı 

“El Deliye Biz Akıllıya Hasret” adlı tiyatro 
ile devam etti. Şehir Tiyatrosu’nda 
sahnelenen oyuna büyük ilgi gösterildi. 

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat etkin-
likleri çerçevesinde Valentin Katayev’in 
yazdığı, Çiğdem Tunç’un yönettiği “El 
Deliye Biz Akıllıya Hasret” adlı oyun 
sahnelendi. Oyunda, Çiğdem Tunç’un 
yanı sıra Ünal Zürer, Özkan Ayalp, Murat 
Parasayar, Aron Buniel, Iraz Bükre, Sema 
Aras, Alper Çorumluoğlu, Onur Sarıaltın 
ve Deniz Değirmenci rol aldı. 

Oyun, alt tabakadan, kendi halinde 
ve dürüst bir memurun, lüks bir SPA 
merkezinde konaklayan bir iş adamına, 
barınaktaki hayvanlara yapılacak kuru 
mama bağışı için bir evrak imzalatmaya 
gitmesiyle başlıyor. Fakat memur içeri 
alınıyor. O ise görev bilinciyle imzayı 
almayı kafasına koymuştur. Bunun 
için türlü numaralara başvurur ve en 
nihayetinde o da burada işleyen düzene 
ayak uydurarak içeri girmeyi bir şekilde 
başarıyor. Olaylar etrafında ortaya büyük 
bir komedi çıkıyor.

“El Deliye Biz Akıllıya Hasret” adlı tiyatro 
oyunu Şehir Tiyatrosunda Kayserili tiyatro 
severlerle buluştu. Küçüklere yönelik 
tiyatro oyunlarının yanı sıra, yetişkin 
tiyatro izleyicisi de kaliteli oyunlarla 
buluşmanın zevkini bir kez daha  yaşadı.
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Akidezadeler 
Kayseri’ye Geldi
Büyükşehir kültür sanat etkinlikleri ünlü 
oyuncuların rol aldığı “Akidezadeler” 
adlı oyunla devam etti. Akidezadeler, 
Uygur Sanat Tiyatrosu tarafından Şehir 
Tiyatrosu’nda sahnelendi.

Büyük usta Nejat Uygur tarafından yazıl-
mış olan Akidezadeler yeni yorumuyla 
ve usta sanatçı kadrosuyla Kayserililer 
tarafından beğeni ile izlendi.

Yıldırım Bayazıt tarafından yönetilen, 
Uygur Sanat Tiyatrosu tarafından sah-
neye konulan oyunda Cengiz Küçükay-
vaz, Somer Karvan, Seher Terzi, Kirkor 
Dinçkayıkçı, Burcu Tuna, Güray Yazıcı, 
Gamze Durmuş, Deniz Yılmaz ve Orçun 
Tansoylu rol aldı.

Şarkılı-müzikli, bol kahkahalı oyunun 
konusu ise şöyleydi. İstanbul’un köklü 
ve önemli sülalelerinden biri olan Aki-
dezadeler ekonomik olarak zor günler 
yaşamaktadır. Yüzyıllardır dedelerinden 
kendilerine miras kalan konak satılmıştır 
ve bugün onlar için çok önemli olan 
cemiyet hayatının bir temsilcisi evlerine 
teftişe gelecektir. Gelin görün ki böylesi 
kriz yüklü bir günün sabahında konağın 
tüm çalışanları aylardır alamadıkları 
maaşlarını bahane ederek konaktan 
ayrılmıştır. Aile ne yapacağını bilemez 
bir haldeyken, Nüvit geceden olacakların 
kokusunu almıştır ve çare olarak arkadaşı 
Boncuk’u konağa çağırmıştır.

Kayserili tiyatro severler ülkenin ünlü 
tiyatrocularını bir arada izleme imkanı 
buldukları bu komedi oyunu büyük bir 
keyifl e izledi .

“Saat 01:55” Kayseri’de 
Sahnelendi
Kültür sanat etkinlikleri çerçevesinde 
Kayserili tiyatro  severler birbirinden 
güzel oyunları izlemeye devam ediyor. 
Şirin Gedikli’nin yazdığı ve Ali Yaylı’nın 
yönettiği “Saat 01:55” adlı oyun Şehir 
Tiyatrosu’nda sahnelendi. Oyunun 
müziklerini Gökhan Şeşen hazırladı, 
dekor ise Hakan Aysel imzasını taşıyor.

Evliliklerinde birçok problem yaşayan 
Şinaz ve Ferudun çifti bir yandan güzel 
bir akşam yemeği yerken diğer yandan 
ise durumlarını gözden geçirme kararı 
alırlar. Bu özellikle Şinaz için kaçırılma-
yacak bir fırsattır. Kocasının ilgisizli-
ğinden bunalan Şinaz, tüm hünerlerini 
sergileyerek Ferudun’a büyük bir ders 
verme niyetindedir. Fakat unuttuğu bir 
şey vardır, o masa sıradan bir yemek için 
hazırlanmamıştır. Akrep ile yelkovan 
birbiriyle yarış ederken zaman yine hiç 
ummadıkları anda onlara büyük sürprizler 
hazırlayacaktır.

Hakan Bilgin ve Ayça İnci’nin rol aldığı 
iki kişilik oyunda Şiraz ve Ferudun’un 
evliliklerinde yaşadıkları sorunlar ele 
alınıyor.  Yemek masasında yaşanan 
diyaloglar etrafında gelişen oyun Kayserili 
seyirciden büyük ilgi gördü.

 Neşeli ve Renkli 
Hafta Sonu
Çocukların beğeniyle izleyeceği iki ayrı 
tiyatro oyunu Kayseri’deydi. 

Kayserili çocuklar, önce Renkler Ülkesi-
nin Hikayesi ile renkli bir gün yaşadılar, 
ardından da Neşeli Hayvanlar Müzikali 
ile neşeli bir gün geçirdiler.

“Çizmeli Kedi” Kayseri’de 
Sahnelendi
Oktay Şenol’un yazıp yönettiği müzikal 
çocuk oyununu Tiyatro Alkış oyuncuları 
sahneye koydu. Oyunda akıllı, okuyan 
ve bilgili bir kedi olan Çizmeli Kedi’nin 
yok edilen ormanı kurtarmak için yaptığı 
mücadele anlatılıyor. 

 “Sinderella” Sahnelendi
Çocuklarımızın gerek kitaplardan gerekse 
çizgi filmlerden tanıdığı ve  sevdiği masal 
kahramanlarından biri şüphesiz Sinderella. 
23 Nisan haftasında çocuklara bir arma-
ğan da onların hayali kahramanlarından 
Sinderella oldu. Külkedisi olarak da 
bilinen Sinderella, Kadir Has Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde sahnedeydi. Murat 
Altınok’un yönettiği oyunu Altınok 
Çocuk Tiyatrosu oyuncuları sahneye 
taşıdı. Müzikal çocuk oyununu çocuklar 
ve aileleri ilgiyle izledi. 96
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